
UBND TỈNH HẬU GIANG 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SYT Hậu Giang, ngày        tháng 10 năm  2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 

của Công ty TNHH MTV thương mại dịch vụ Thanh Nhi NSTORE 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG 

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2011 của Bộ Y tế 
quy định về Quản lý mỹ phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2016 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Hậu Giang; Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 22 

tháng 4 năm 2020 của UBND tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3, 

khoản 4 Điều 3 Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc Quy định chức năng, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
bộ máy của Sở Y tế tỉnh Hậu Giang; 

Xét Đơn xin thu hồi công bố ngày 04 tháng 10 năm 2021 của Công ty TNHH 
MTV thương mại dịch vụ Thanh Nhi NSTORE; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Dược và Trưởng Phòng Tổ chức - 
Hành chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đối với sản 

phẩm Cà phê - Dừa non (Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: 

21/21/CBMP-HGi cấp ngày 22/4/2021), Cơ sở Thanh Nhi (Địa chỉ: Ấp Nhất, xã 

Thạnh Hòa, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang) sản xuất; Công ty TNHH MTV 

thương mại dịch vụ Thanh Nhi NSTORE (Địa chỉ: Ấp Nhất, xã Thạnh Hòa, huyện 

Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang) chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường. 

Lý do thu hồi: Công ty TNHH MTV thương mại dịch vụ Thanh Nhi NSTORE 

không tiếp tục chịu trách nhiệm phân sản phẩm ra thị trường. 

Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế, Trưởng Phòng Nghiệp 

vụ Dược, Công ty TNHH MTV thương mại dịch vụ Thanh Nhi NSTORE và các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

   
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục QLD (để biết); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để phối hợp); 

- TTKN DP-MP-TP-TBYT tỉnh Hậu Giang; 

- Thanh tra SYT Hậu Giang; 

- Lưu: VT, NVD(03b). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Đỗ Phát Hưng 

sy
t_

th
ai

ng
uy

en
_v

t_
So

 Y
 te

 T
ha

i N
gu

ye
n_

15
/1

0/
20

21
 0

9:
19

:0
9



 
sy

t_
th

ai
ng

uy
en

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
i N

gu
ye

n_
15

/1
0/

20
21

 0
9:

19
:0

9


		2021-10-14T18:36:22+0700
	Đỗ Phát Hưng


		2021-10-14T21:47:51+0700


		2021-10-14T21:47:51+0700


		2021-10-14T21:47:51+0700




